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PICO ANAYET, 2545M
PICO LA RACA, 2300M
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Taquilla

O�cina de atención al cliente

O�cina dirección Estación

BALSA INNIVACIÓNTRUCHAS CANAL ROYA SARRIOS / ÁGUILA LA RACA
ZONA ZONA ZONA ZONA

1

Bal
lón

 Tri
ne

os

Manantiales

Tascal

Pista Salida

Pista Salida

Snow
Park

La S
ecre

ta

Gamusino

La Rabosa

Parapente

Llanos de Sol

Ts4D C. Raca

Ts4
F Á

gui
la

Ts4F C. Roya

Ts2
F P

ast
ore

s

Ts4D Truchas

Tq.Sarri
os I

Tq.Sarri
os II

Tq.Prado Blanco I

Tq.Slalom I

Tq.Slalom II

Tq.Manatiales

La R
aca

Pastores

Arándanos

La R
aca

La Raca

Somport

Olímpica

Mirlo

Slalom

Las Marmotas

Trompeta

Mo
nje

PaniquesaTram
polín

Prado Blanco Arañones

Tubo Prado Blanco

Perdi
z Blanc

a

Las
 Mugas

Cur
sill

os

Tritón

Águilas

Na
rci

so
s

Maribeles

Tubo Sarrios

Tubo Sarrios

Enlace Canal Roya
Anayet

Las
 Lomas

Enlace Anayet

Bucardo

Ede
lweisGuix

asTu
bo

s

Escalar

Canal Roya

Pala del Pister

Toboganes
Malacara

Don Simón

Muros

Pradera

Ibones
Truchas

Balsas

Slalom
Infantil

Enlace Sarrios
Sarrio

s Tq.Prado Blanco II

Debutantes

Diagonal PB

C.T. Collarada
C.T. Anayet

C.T. Ballón

Lirios

76 73

77

71

72

78

74

82

80
79

81

75

47

4441

48

43
49

50

42 46
59

53

52

51

51

45

56 55 54

57
58

27

262322

21

24

28

28

29

33

25

32

30
31

34

11

9

8

10 7

6
54

3
2

1

12

15
16

6

4

5

3

2

1 13

10

11

1298

C4C2

C1

C3

17
18

19
20

21

PUENTE9

C4 CINTA 4
C3 CINTA 3
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C1 CINTA 1

ARALAR8

PRINCIPE DE ASTURIAS  I11

10 SLALOM

12 PRINCIPE DE ASTURIAS II

NIDO13

DEBUTANTES I18
17 DEBUTANTES II

20 PISTA GRANDE III    
19 DEBUTANTES III

15 ZAPATILLA

21 PISTA GRANDE I    

16 TUCA BLANCA II

REMONTES

5 TUCA BLANCA
TORTIELLAS41 REINA SOFÍA

REY JUAN CARLOS6ALTO ARAGÓN3
TOBAZO2

TELESILLAS

EL SOMBRERO
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